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Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina GDYNIA

Powiat GDYNIA

Ulica UL. ATLASA Nr domu 14 Nr lokalu SZKLARNIA1

Miejscowość GDYNIA Kod pocztowy 81-601 Poczta GDYNIA Nr telefonu 512 33 99 44

Nr faksu E-mail niw@fundasy.eu Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2022-01-04

2024-12-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 52085218900000 6. Numer KRS 0000943159

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

AGNIESZKA HUSAREK PREZES TAK

IRENEUSZ HUSAREK PREZES TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

NATALIA DANILUK PRZEWODNICZĄCA TAK

SANDRA MICHALSKA WICEPRZEWODNICZĄCA TAK

PAULINA MARCINKOWSKA CZŁONEK KOMISJI TAK

FUNDACJA EUROPEJSKIE CENTRUM WSPARCIA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU INICJATYW 
REGIONALNYCH "SYNDYKAT", (FOUNDATION EUROPEAN CENTER FOR SUPPORT OF SUSTAINABLE 
DEVELOPMENT IN REGIONAL INITIATIVES "SYNDICATE").

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Głównym działaniem w swerze pożytku publicznego podjętym przez Fundacje w roku 2025, była działalność na 
rzecz

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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organizacji pozarządowej Caritas.

Fundacja działała jako pośrednik. Organizowała do tych zadań wolontariuszy.
Te rodzaje działań są prawidłowo wskazane w statucie oraz zarejestrowane w KRS.
Była to działalność nieodpłatna.

W 2025 roku Fundacja nie uzyskała przychodów i nie poniosła kosztów.

Żywność o której mowa w sprawozdaniu merytorycznym za 2025 r. nie była
przekazywana na rzecz naszej organizacji, tylko była przekazywana bezpośrednio ze sklepów na rzecz Caritas 
Polska.
Działając w ramach naszej organizacji tą żywność tylko przewoziliśmy, była przez nas tylko dostarczana.

Nasza działalność polegała na zorganizowaniu współpracy pomiędzy instytucjami:
Sklepy - Fundacja Syndykat – Caritas.

Parafialny Zespół CARITAS szykuje posiłki dla potrzebujących, posiada również lodówkę społeczną przy kościele.
Fundacja pozyskiwała i dostarczała regularnie do Caritas produkty wykorzystywane do przygotowywania i 
wydawania posiłków.

Wolontariusze zaopatrywali również lodówkę społeczną, aby potrzebujące osoby mogły w dogodnej dla siebie chwili 
skorzystać z pozostawionych tam rzeczy.

Fundacja zaangażowała się w bardzo ważną sprawę jaką jest Zapobieganie, Przeciwdziałanie Marnowaniu 
Żywności.
Zapobiegając marnowaniu żywności korzystnie wpłynęła na organizację pozarządową Caritas.

Fundacja odbierała produkty od sklepów, które nie są objęte przepisem o przeciwdziałaniu marnowania żywności i 
nie muszą oddawać jedzenia, przyczyniając się tym do zmniejszenia ilości marnowanego jedzenia.

Za pośrednictwem Fundacji przekazano żywność dla osób potrzebujących i w trudnej sytuacji życiowej.
Zorganizowani przez Fundacje wolontariusze, którzy uczestniczyli w przedsięwzięciach nieśli swą pomoc innym 
ludziom.

Fundacja dołożyła w ten sposób również swoją cegiełkę do zmniejszania globalnego problemu, jakim jest 
marnowanie żywności, które przyczynia się do zmian klimatycznych. Swoimi działaniami powodując korzyści 
ekologiczne.

Zorganizowanie współpracy.

Pkt. I - KTO [instytucje współpracujące]:

a) Sklep Żabka nr Z6717 – BrontoByte BioEco Agnieszka Husarek, ul. Łużycka, nr 8 A, lok. 0 A, 81-537 GDYNIA, 
NIP: 5861945147, REGON: 191892480.
Wg ustawy o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności – sklep małopowierzchniowy (poniżej 250 m²) bez obowiązku 
przekazywania niesprzedanych, ale dobrych jakościowo artykułów spożywczych organizacjom charytatywnym.

b) Sklep Żabka nr ZD008 – ASML.BrontoByte.pl Vincent Husarek, ul. Legionów 69, 81-436 GDYNIA, NIP: 
9581737680, REGON: 526520809.
Wg ustawy o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności – sklep małopowierzchniowy (poniżej 250 m²) bez obowiązku 
przekazywania niesprzedanych, ale dobrych jakościowo artykułów spożywczych organizacjom charytatywnym.

c) Fundacja Syndykat – FUNDACJA EUROPEJSKIE CENTRUM WSPARCIA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 
INICJATYW REGIONALNYCH „SYNDYKAT”
(FOUNDATION EUROPEAN CENTER FOR SUPPORT OF SUSTAINABLE DEVELOPMENT IN REGIONAL 
INITIATIVES “SYNDICATE”) – zwana dalej Fundacja Fundasy.EU.
Siedziba: ul. ATLASA / SZKLARNIA1, 81-601 GDYNIA, POLAND.
NIP: 5862375999, REGON: 520852189, KRS: 0000943159.
Wpis do KRS od: 2022-01-04.
Organizacja Pożytku Publicznego wpisana na listę OPP od: 2024-12-10.

d) Parafialny Zespół CARITAS przy parafii pw. Św. Antoniego Padewskiego, 81-426 Gdynia, Wzgórze Św. 
Maksymiliana, ul. Ujejskiego 40, jako oddział Parafialny Caritas Archidiecezji Gdańskiej. NIP: 9570657546, REGON: 
190506545, KRS: 0000247280. Organizacja Pożytku Publicznego wpisana na listę OPP od: 2005.12.15.

Pkt. II - GDZIE [miejsce pomocy / wsparcia]:
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Dostarczanie żywności dla zwierząt domowych, do ubogich rodzin przekazywane do Caritas.

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Dostarczono bezpośrednio do: Publiczna Lodówka Społeczna przy kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego, 81-426
 Gdynia, Wzgórze Św. Maksymiliana, ul. Ujejskiego 40.

Dostarczono bezpośrednio do wsparcia Parafialny Zespół CARITAS przy kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego, 
81-426 Gdynia, Wzgórze Św. Maksymiliana, ul. Ujejskiego 40, dla organizacji posiłków społecznych stołówki 
parafialnej.

Pkt. III - WARTOŚĆ: Wartość pomocy około: 69 797,05

Pkt. IV - BENEFICJENT RZECZYWISTY:

Rzeczywistym Beneficjentem [pomocy / współpracy / wsparcia] są mieszkańcy miasta Gdynia:

a) Mieszkańcy osiedla Wzgórze Św. Maksymiliana – szacowana liczba ludności: ok. 10 546 osób (na podstawie 
dostępnych danych statystycznych Miasta Gdynia dla dzielnic, aktualnych w okresie realizacji działań.

b) Mieszkańcy parafii przy kościele pw. Św. Antoniego Padewskiego, 81-426 Gdynia, Wzgórze Św. Maksymiliana, ul. 
Ujejskiego 40.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10546

1
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5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność charytatywnej Fundacja poprzez swoje charytatywne działania 
pomagała bezpośrednio potrzebującym
osobom. Dostarczając produkty potrzebne do 
przyrządzania posiłków działała również na rzecz Caritas. 
Pomoc miała
charakter rzeczowy jak również emocjonalny, ponieważ 
każda osoba angażująca się w sprawę miała 
przyświecający cel
i wiarę w to, że jej działanie pomoże w poprawie czyjejś 
sytuacji lub częściowo zaspokoi jej potrzeby. W tym 
wypadku
regularne zapewnianie wyżywienia osobom, które tej 
pomocy w takiej formie potrzebują.

0,00 zł

2 działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 
określonym w pkt 1-32.

Realizacja zadania polegała na aktywnym wspieraniu 
struktur Caritas poprzez koordynowanie i optymalizację 
współpracy międzyinstytucjonalnej. Fundacja brała 
czynny udział w zabezpieczaniu procesów logistycznych 
dla Parafialnego Zespołu Caritas w Gdyni, dostarczając 
kluczowe produkty niezbędne do sporządzania oraz 
wydawania produktów dla osób znajdujących się w 
trudnej sytuacji życiowej. Działania te obejmowały 
systematyczne pozyskiwanie artykułów spożywczych z 
punktów handlowych oraz ich sprawną dystrybucję do 
jednostek docelowych. Kluczowym elementem 
przedsięwzięcia było zaangażowanie i sprawne 
zarządzanie kadrą wolontariacką, która odpowiadała za 
transport i zabezpieczenie dostaw, co realnie wpłynęło 
na zwiększenie efektywności pomocy udzielanej 
podopiecznym w ramach sfery działalności pożytku 
publicznego.

0,00 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu Organizowanie wolontariuszy do realizacji
zadań.
Wolontariusze odbierali towar z punktów (
sklepów ) zanosili je do samochodu i jechali z jedzeniem 
do Caritas gdzie przekazywali produkty, jeździli również
do lodówki społecznej, wypakowywali tam towar i
przeważnie robili zdjęcie lodówki przed, kiedy była
pusta i po, kiedy była już zapełniona.
Fundacja promuje wolontariat poprzez zachęcanie ludzi
do udzielania się na rzecz organizacji pomagających i
przez to pomocy innym ludziom znajdującym się w
trudnej sytuacji życiowej.

0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 0,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 0,00 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 0,00 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 0,00 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

14 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 7



Potwierdzamy że w 2025 roku Fundacja nie uzyskała przychodów i nie poniosła kosztów.

Oświadczamy, że żywność o której mowa w sprawozdaniu merytorycznym za 2025 r. nie była
przekazywana na rzecz naszej organizacji, tylko była przekazywana bezpośrednio ze sklepów na rzecz Caritas 
Polska.
Działając w ramach naszej organizacji tą żywność tylko przewoziliśmy, była przez nas tylko dostarczana.
Nasza działalność polegała na zorganizowaniu współpracy pomiędzy instytucjami:
Sklepy - Fundacja Syndykat – Caritas.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ireneusz Husarek
Agnieszka Husarek Data wypełnienia sprawozdania

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 8
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